
A05公告2024年12月31日 星期二

��������根据国务院、中国人民银行和财政部的有关规定，中国信达资产管理股份有限公司湖南省分公司已合法享
有下列债权（包括本金及相应利息）以及所对应的各项担保权利。 现公告通知下列未能及时履行义务的借款人以
及相应的担保人，立即向中国信达资产管理股份有限公司湖南省分公司履行相应合同约定的还本付息义务及相
应的担保责任。 若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关的
承债主体或应承担清算责任的主体代为履行或履行清算责任。 本公告一经刊登，即视同已向下列债务人、担保人

以及它们相应的清算主体、债务承继主体主张权利。
特此公告。
联系地址：湖南省长沙市开福区芙蓉中路一段 288号金色地标大厦 26-27楼
联系人：郭经理，联系电话：0731-84120155

����������������������������������������������������������������������������中国信达资产管理股份有限公司湖南省分公司

�������中国信达资产管理股份有限公司湖南省分公司于 2016 年从中国农业银行股份有限公司郴州分行接收并拥有对下
列债务人及其担保人的金融债权，现依法进行公告催收，请相关债务人及其担保人认真履行合同义务，及时偿还所欠我分
公司的贷款本金及相应利息。 若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失主体资格等情形，
请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任。

特此公告。
联系地址：湖南省长沙市开福区芙蓉中路一段 288号金色地标大厦 26-27楼
联系人：郭经理，联系电话：0731-84120155���

���������������������������������������������������������������������������中国信达资产管理股份有限公司湖南省分公司

单位：元

中国信达资产管理股份有限公司湖南省分公司债权催收公告
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11月 30日）

担保人 /担保 /其他情况
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郴州市华伟家电有限公司
郴州金龙有色矿业有限公司
郴州市辉煌园艺有限责任公司
郴州市燕泉实业发展有限公司
张兰花
陈沦华
雷小兰
李卫平
杜继生
邝展安
陈国良
全洪才
常剑锋
唐国珍
杨军
邓发家
何雪梅
黄勇
刘文明
姚雪平
邓孔军
李久员
彭家利
谭胜雄
雷波
刘群善
陈运怀
曹考英
唐新年
邹红元
李建红
杨晏权
杨智富
李瑞祥
褚利祥
陈建勋
邓钧文
韩羚
王国元、吴章保
陈红卫
何志坚
胡江英
李郴建
邹桂芳
李志宏
刘晓英
刘为民
黄建文
李华波
李军红
陈娜
何可
刘忠玉
蒋慧华
李振辉
盘全红
李奕
任鸽翔
廖艳冰
欧阳元
谢琨
谢勇再
肖清

26,200,000.00
1,178,945.29
3,000,000.00
2,800,000.00
439,310.00
418,970.00
318,730.00
308,170.00
290,500.00
260,217.05
250,607.35
245,860.47
244,420.00
242,659.57
242,300.00
240,721.44
230,040.00
228,000.00
221,460.00
216,000.00
215,629.27
200,000.00
200,000.00
193,784.48
190,800.00
189,054.61
186,850.00
182,811.59
181,960.00
180,000.00
178,244.92
177,310.05
164,593.32
159,000.00
158,832.08
156,000.00
155,000.00
152,700.00
150,000.00
150,000.00
146,300.00
125,782.57
140,000.00
140,000.00
136,812.16
132,150.00
130,000.00
130,000.00
128,428.49
124,830.90
124,160.00
124,000.00
120,000.00
120,000.00
110,000.00
109,341.30
105,365.00
105,040.00
105,000.00
104,420.00
100,280.00
100,000.00
100,000.00

部分资产为丁晓峰房产抵押
保证人郴州市裕兴房地产开发有限公司

担保人郴州市交通路桥有限公司
郴州市侨能达投资有限公司担保担保
郴州市侨能达投资有限公司担保担保
郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保

郴州市华都房地产开发有限公司担保
抵押

抵押
抵押
郴州市侨能达投资有限公司担保
抵押
郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保

郴州市侨能达投资有限公司担保
抵押
抵押
自有房产抵押
抵押
郴州市侨能达投资有限公司担保
抵押
郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市华都房地产开发有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保
抵押
郴州市华都房地产开发有限公司担保
郴州市华都房地产开发有限公司担保
郴州市华都房地产开发有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市华都房地产开发有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保
恒发房地产公司
郴州市侨能达投资有限公司担保
担保人：李兴宜

郴州市侨能达投资有限公司担保
抵押
抵押
抵押
抵押
郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保

债权人垫付了李华波项目诉讼费6690元
抵押
郴州市侨能达投资有限公司担保

抵押

抵押

郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保

郴州市侨能达投资有限公司担保

序
号

债务人
名称

本金余额
（截至 2024 年
11月 30日）

担保人 /担保 /其他情况
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王珍燕
王本先
廖小平
李小青
曹亚荣
刘小敏
王姣娥
黄进军
李建平
郑亚军
唐树静
李永跃
唐朝文
谢年玉
李显月
陈卫华
黄艳琴
蒋显华
匡泽平
许孔斌
胡承桂
何辉
陈海峰
邓晓玲
易喜杨
周顺霞
袁永瑛
黄顺珍
何宗磷
欧阳广宇
黄常华
肖嗣郁
廖烈志
方湖宗
唐云霞
胡月球
廖滢
王赞平
李素民
代静
李军铭
黄红文
李先甲
宁静国
邓乾云
彭玉连
谭 斌
匡桂英
尹德玉
欧阳黄文
邝丽英
雷清
唐艳
姚帮山
罗文峰
刘振军
罗日兴
黄剑
张月艳
黄鑫
李文
张小勇
李新民

100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
88,966.05
80,000.00
77,800.00
74,975.87
50,000.00
48,000.00
23,272.32
13,520.00
7,000.00
98,915.79
97,600.00
96,099.06
95,520.00
93,000.00
92,219.28
90,230.00
0.00
90,000.00
90,000.00
90,000.00
90,000.00
90,000.00
89,750.00
89,195.14
86,000.00
86,000.00
85,130.00
84,450.00
83,660.00
81,160.00
80,174.18
80,000.00
80,000.00
79,080.00
78,450.00
76,043.14
75,930.00
73,700.00
73,000.00
56,166.73
71,400.00
70,986.37
70,000.00
70,000.00
70,000.00
68,623.14
68,000.00
68,000.00
66,329.07
63,194.08
60,000.00
60,000.00
60,000.00
59,000.00
57,309.50
57,280.00
56,092.91
55,500.00

抵押
抵押
抵押
以杨洛生的 122.1m2房产抵押
抵押
保证人：邓春蕾
郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保
抵押

抵押
保证人为万顺公司

抵押

抵押

抵押

郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市恒发房地产开发有限责任公司
郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保
抵押
抵押
郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保
抵押
郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保

郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保

郴州市侨能达投资有限公司担保

抵押
郴州市侨能达投资有限公司担保

郴州市侨能达投资有限公司担保
抵押
抵押

郴州市恒发房地产开发有限责任公司
抵押
郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保

抵押
吴斌房产抵押
郴州市侨能达投资有限公司担保

郴州市侨能达投资有限公司担保

抵押

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

罗会菊
袁在奎
邵敏
郭冠军
刘原
欧阳三耀
扬泽军
朱斌
邓运根
谢辉
王庭永
陈安国
谢七姑
陈志坚
李力
李建强
雷保良
熊梦琴
李跃文
曾宪忠
刘怡均
罗国平
王文祥
欧朝旭
王跃民
彭米南
陈绍仁
胡玉林
刘艳
谢纪林
蒋碧香
陈淑洪
陈毅兰
阳召格
李卫妹
周宜生
廖小青
曹红平
蒋开成
曹学高
张登玉
王海丽
彭安全
胡建雄
陈炳秋、陈龙
李跃好
贺连生
陈湘文
喻俊军
万天兵
练克忠
李林雄、邓加国
肖红亮
张瑞衡
周开聪
黄六中
李校新
彭伟
刘丽华
胡国生
肖萍
廖志钢
许凤、时培先

55,030.00
52,178.11
50,645.25
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
46,400.00
46,000.00
45,000.00
43,113.66
43,000.00
42,360.00
41,378.21
40,710.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
38,800.00
38,789.84
38,299.34
37,766.79
37,750.00
37,500.00
36,782.64
36,684.26
36,287.23
36,020.00
36,000.00
35,250.00
35,000.00
34,800.00
34,666.64
34,200.00
33,840.00
32,759.75
32,666.05
32,650.00
32,500.95
31,400.00
31,310.00
30,732.91
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
29,892.04
29,111.67
28,000.00
27,059.19
27,000.00
25,620.00
25,000.00
24,867.78
24,833.74
24,400.00
23,800.00
23,750.00
23,314.23
21,041.73
21,000.00
20,999.95

郴州市侨能达投资有限公司担保
抵押
抵押

保证人：郴州市企业形象设计策划中心

郴州市侨能达投资有限公司担保

郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保

郴州市侨能达投资有限公司担保

抵押
郴州市恒发房地产开发有限责任公司

郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保

抵押
郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保

抵押
郴州市侨能达投资有限公司担保
抵押
郴州市侨能达投资有限公司担保
抵押
郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保

郴州市侨能达投资有限公司担保

郴州市侨能达投资有限公司担保

郴州市侨能达投资有限公司担保

郴州市侨能达投资有限公司担保

郴州市侨能达投资有限公司担保

抵押

郴州市侨能达投资有限公司担保

郴州市侨能达投资有限公司担保

郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保

序
号

债务人
名称

本金余额
（截至 2024 年
11月 30日）

担保人 /担保 /其他情况

20,833.37
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
19,760.00
19,584.95
19,333.23
19,200.00
18,710.00
18,666.64
18,535.32
17,931.88
17,600.00
17,571.69
17,348.33
16,888.00
15,782.02
15,625.15
15,500.18
15,244.18
15,000.00
15,000.00
14,950.28
14,874.95
14,400.00
14,380.00
13,000.10
12,000.00
11,848.74
11,460.00
10,000.00
10,000.00
9,875.99
9,600.00
9,200.00
9,000.00
8,930.79
8,666.78
8,400.00
8,100.00
8,100.00
8,000.00
8,000.00
7,520.75
7,500.09
7,500.00
7,000.00
6,700.00
6,125.00
6,000.00
5,000.00
4,533.48
4,145.05
4,000.00
3,999.92
3,624.89
3,200.00
770
300
105.52
0

郴州市侨能达投资有限公司担保

抵押

郴州市侨能达投资有限公司担保

郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保

郴州市侨能达投资有限公司担保
抵押
郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保

郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保
抵押

郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保

郴州市侨能达投资有限公司担保

郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保

郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保

郴州市侨能达投资有限公司担保
抵押

郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保

郴州市侨能达投资有限公司担保

郴州市侨能达投资有限公司担保
郴州市侨能达投资有限公司担保

郴州市侨能达投资有限公司担保
抵押，邓元英尚欠息17217.51元

190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251

田晓宏
唐志坚
邓晓勤
匡开贵
盘振平
黄治斌
李诗松
雷纯明
郭建国
谢久长、雷澹坪
李娇莲
吉雄飞
黄永恬
黄民惠
李志强
龙促平
廖征锋
代吉平
邓楚南
袁苹亮
陈志伟
雷朝阳
徐建、谢朝晖
廖志立
黄悟仙
李进军
陈兰香
宾晓军
许小云
温启辉
王发逐
李小林
唐晓明
袁春祥
李树忠
王见平
周余雄
曹志国
林天项
刘建湘
李孝琴
毛一谦
赵明明
李建清
刘瑞阳
黄细娥
李纯平
李卫文
黄碧莲
曾尔华
欧媛珍
陈百连
罗晓红
李春生
王敬仁
邓燕红
贝革真
陈正权
何仁德
陈刚成
穰利花
邓元英

序
号

债务人
名称

本金余额
（截至 2024 年
11月 30日）

担保人 /担保 /其他情况

200000
190000
115555.56
105051.12
79600
50000
80000
90000
50000
50000
50000
14200
12500
300000
230000
187000
103700
100200
100000
70000
60000
55393.69
50000
50000
200000
200000
140000
139000
125000
70000
60000
85000
60000
60000
60000
52000
52000
40000
25000
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2
3
4
5
6
7

8
9
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12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

陈毫光
封志萍
谢存岗
胡望兰
何秀玲
付刚林
张安民

陈军
田志义
谌晓林
向佳友
彭光伟
杨德生
涂文平
欧家金
刘文
代运龙

彭宏贵
张奇兵
张成山
曾广顺
邹利群
唐思锡
田官红
江兴家
赵建国
李世军
邓先慧
龙建海
唐祖林
马绍义
李洪文
曾宪刚
覃怀义
麦建强
周次光
邓建国
舒国庆
周远辉
刘安国
彭祖铁
余仁科

650000
373100
300000
300000
300000
230000
216200

200000
180000
150000
140000
131000
107912
100000
100000
60000
50000

50000
40000
50000
80000
69070
62000
60000
60000
56000
55400
50000
50000
48000
30000
470000
465000
244967.54
230000
210000
160500
149000
146000
130000
120000
100000

廖松青
广州朝积音响怀化批发部

怀化市扬子空调西南销售
有限公司

周桂平

湖南省沅陵县古泉饮料有
限公司

怀化市棉麻土产公司

张英杰、刘响珍

何秀玲

谢知伶

张奇兵

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82
83
84

杨文武
彭泽胜
付刚斌
彭开全
郑自龙
谢东跃
彭泽华
尹从军
彭宏燕
谢银华
田忠杰
黄志胜
陈铁棒
舒代军
程瑷琳
陈洁
宾洪悦
黄建钢
高建伟
曾晓英
杨素英
杨华春
周远辉
林武
沈红杰
张应清
尹云全
陈为林
包敦早
谌洪池、李银燕
王跃和
龙立军
舒恒杞
唐生桃
覃玉珍
孙习武
陈克林
瞿宋清
田安林

藤芝蓉
毛如玖
柳丽华

100000
398808.03
91600
90000
85000
60000
97116.29
95000
73300
70000
65210
60000
59302.02
55125
50000
50000
50000
50000
50000
50000
40000
40000
50000
613000
214131.7
212500
150000
120000
100000
60000
30000
95000
90000
88000
80000
78000
75000
53200
50000

50000
50000
50000

刘满秀

怀化市芙蓉商贸发展有限公司

谢德明

王桂珠

彭夏妹

杨再梅、怀地房地产开发公司

孙建和、覃友珍、覃玉龙

怀化集成企业有限公司国际
大酒店

85
86
87
88
89

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

瞿家九
丁忠庆
李艳青
丁毅
唐顺平

苏国芳
谭立智
尹承祥
刘长秀
皮小菊
张应华
田嘉华
张帮贵
肖海涛
邵慧霞
赵春安
曾维林
杨华
宋中春
尹秀国
向喜孙
刘玲
黄家豪
郑榆君
戴鹏军
杨兰付
周鸣
肖东贵
陈启俊
谢明
尹先付
潘云美
张少华
周汝来
王忠民
毛成尧
覃圣堂
罗建平
曾群英
吴继述
邹华
杨隆田
杨文华

711000
655000
300000
200000
152919.36

110000
100000
50000
35000
70000
89000
88949
81600
80000
80000
75000
63000
60000
60000
50000
50000
36044
600000
304000
230000
207800
200000
200000
153000
150000
140000
117000
108400
45800
70000
80000
50000
50000
50000
4482.94
550000
287900
200000

怀化市民源中小企业信用担保有
限公司

李桃芬

怀化联众糖业有限公司
春雨楼酒家

杨怀、怀化壹加壹服饰有限公司

张雅芹

杨春贤、徐英连

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

曾和频
邹忠国
杨香华
严晓玲
石武
罗兵
姚茂竹
韩小岚
唐维平
龙建涛
张青云
谭明庆
李述铁
杨羽棋
梁庄铁
肖守均
欧阳杰
贺文启
曾宪龙
向升云
彭宏亮
向军
罗文成
李萍
杨赵贤
李小荣
彭冬妹
刘正文
谢柏松
周再新
陈水清
丁伍妹
沅江
曾柱平
邹慧峰
黄文富
付述和
曾月生
李绍军

曾和频、怀化市民源中小企业信用担保有限公司

张显荣

金穗家电有限公司

彭开珍

怀化市民源中小企业信用担保有限公司

怀化市人民防空办公室
玉蓉五金批发部、彩红家电器材总汇
王跃祖

付刚斌
怀化市盛发汽车修理厂

陈清

序
号

债务人
名称

本金余额
（截至 2024年
11月 30日）

担保人/担保/其他情况 序
号

债务人
名称

本金余额
（截至 2024年
11月 30日）

担保人/担保/其他情况 序
号

债务人
名称

本金余额
（截至 2024年
11月 30日）

担保人/担保/其他情况 序
号

债务人
名称

本金余额
（截至 2024年
11月 30日）

担保人/担保/其他情况

单位：元


